СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения Луговой за 2020 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), решениями Совета депутатов городского поселения Луговой от 25.05.2014 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Луговой», от 18.11.2014 № 46 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Луговой» Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения Луговой за 2020 год (приложение).
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

  С.А. Тюльканова
Глава муниципального образования

городское поселение Луговой:                                                                    Ю.В. Гришаев

пгт. Луговой

«30 » марта  2021 года
№ 192
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Луговой

от «30» марта  2021 года  № 192
Отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения Луговой за 2020 год

	№

п/п
	Наименование

имущества, краткая характеристика
	Способ приватизации
	Срок
приватизации
	Цена сделки приватизации

	1.
	Транспортные средства

	1.
	УАЗ Патриот
	продажа в электронной форме без объявления цены
	22.09.2020
	Не состоявшийся, в связи с отказом претендента от заключения договора – купли продажи

	24.12.2020
	Цена сделки 70 000,99

Примечание:

В 2019 году признан не состоявшимся аукцион по продаже муниципального имущества «УАЗ Патриот», в связи с отказом претендента от подписания акта приема – передачи, соглашение от 25.12.2019 «О расторжении договора купли-продажи от 13.11.2019 № 5/КП», цена сделки 82 388,93рублей.  Денежные средства возвращены в 14.01.2020 года в полном объеме.

18.12.2019 году посредствам публичного предложения было продано транспортное средство «Бульдозер т-171»  цена сделки 135 644,50 рублей. Задаток в сумме 54 257,80 рублей поступил в декабре 2019 года. 16.01.2020 поступил остаток денежных средств в сумме 81 386,70 рублей.
В связи с этим исполнение по коду дохода  650 11402053 13 0000 410 «Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу» составило 68998,76 рублей.